
 ПРОТОКОЛ №3 

засідання приймальної комісії 

Мукачівського державного університету  

від 17 лютого  2022 року 
Присутньо 18 осіб 

Відсутньо 3 особи 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про оголошення набору вступників на ОС «Доктор філософії» за кошти фізичних та 

юридичних осіб денної та заочної форми навчання 

Інформація: провідного фахівця відділу аспірантури,   

відповідального секретаря ПК 

2. Положення про прийом на навчання в аспірантурі для здобуття наукового ступеня доктора 

філософії.  

Інформація: провідного фахівця відділу аспірантури,  відповідального 

секретаря ПК 

 

3. Про затвердження складу відбіркових, екзаменаційних (фахових), предметних комісій для 

проведення вступних випробувань 2022 р. 

Інформація:  відповідального секретаря ПК, декани 

факультетів 

4.  Про затвердження складу технічних секретарів для роботи в ЄДЕБО 2022р..  

Інформація:  відповідального секретаря ПК, декани 

факультетів  

5. Про стан профорієнтаційної роботи.  

Інформація: заступника відповідального секретаря ПК 

6. Про затвердження розкладу вступних випробувань для прийому на ОС «Доктор 

філософії».  

Інформація: провідного фахівця відділу аспірантури 

7. Різне 

 

ХІД ЗАСІДАННЯ 

Голова: Шановні члени приймальної комісії. На засіданні присутньо 18 осіб. 

Кворум є. Які будуть пропозиції? Розпочати роботу приймальної комісії. Прошу 

перейти до розгляду питань порядку денного. 

 

1. Про оголошення набору вступників на ОС «Доктор філософії» за кошти фізичних та 

юридичних осіб денної та заочної форми навчання.  

СЛУХАЛИ: провідного фахівця відділу аспірантури, відповідального секретаря 

ПК 

Етапи вступної компанії 

І етап 

Початок прийому заяв та документів 21 лютого 2022 р. 

Закінчення прийому заяв і документів  14 березня 2022 р. 

Проведення вступних іспитів 15-18 березня  2022 р. 

Оприлюднення рейтингового списку вступників 19 березня 2022 р. 



Строки виконання вимог до зарахування 

вступниками, які отримали рекомендації до 

зарахування 

на місця за кошти 

фізичних/юридичних осіб  

 23 березня 2022 року 

Зарахування вступників не пізніше 24 березня 2022 р. 

Дозарахування на навчання за рахунок коштів 

фізичних/юридичних осіб в межах ліцензованих 

обсягів 

 

до 30 квітня 2022 року 

УХВАЛИЛИ: Оголосити набір вступників на ОС «Доктор філософії» за кошти 

фізичних та юридичних осіб денної та заочної форми навчання. 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

2.  Про Положення про прийом на навчання в аспірантурі для здобуття наукового 

ступеня доктора філософії.  

СЛУХАЛИ: провідного фахівця відділу аспірантури, відповідального 

секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: Затвердити Положення про прийом на навчання в аспірантурі для 

здобуття наукового ступеня доктора філософії. 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

3. Про затвердження складу відбіркових, екзаменаційних (фахових), предметних 

комісій для проведення вступних випробувань 2022 р. 

СЛУХАЛИ:  відповідального секретаря ПК, деканів факультетів 

УХВАЛИЛИ: Затвердити склад відбіркових, екзаменаційних (фахових), предметних 

комісій для проведення вступних випробувань 2022 р. (Додаток 1) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

4. Про затвердження складу технічних секретарів для роботи в ЄДЕБО 2022 р.. 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК, деканів факультетів  

УХВАЛИЛИ: Затвердити склад технічних секретарів для роботи в ЄДЕБО 2022р..  

(Додаток 2) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 
 

5. Про стан профорієнтаційної роботи.  

СЛУХАЛИ: заступника відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ:прийняти до уваги та активізувати стан профорієнтаційної роботи 

6. Про затвердження розкладу вступних випробувань для прийому на ОС 

«Доктор філософії».  

СЛУХАЛИ: провідного фахівця відділу аспірантури 

УХВАЛИЛИ: Затвердити розклад вступних випробувань для прийому на ОС 

«Доктор філософії».  

 

7. Різне 

 

СЛУХАЛИ:  

в.о. голови ПК 

Порядок денний ПК вичерпаний. Хто бажає виступити? 

Дякую за роботу. Засідання ПК закрито. 

 



 
 


